АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2019

	№
	361

Об утверждении состава Координационного Совета по делам инвалидов
при администрации Пушкинского муниципального района

            В связи с отдельными кадровыми изменениями и в целях упорядочения деятельности Координационного Совета по делам инвалидов, руководствуясь Положением о Координационном Совете по делам инвалидов при администрации Пушкинского муниципального района, утвержденного Постановлением администрации Пушкинского муниципального района № 1289 от 04.05.2012  «О Координационном Совете по делам инвалидов при администрации Пушкинского муниципального района», 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Координационного Совета по делам инвалидов при администрации Пушкинского муниципального района согласно Приложению № 1                            к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Пушкинского муниципального района Московской области №228 от 15.02.2018 «Об утверждении состава Координационного Совета по делам инвалидов при администрации Пушкинского муниципального района».
3. МКУ «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                               заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района                               Д.С. Толмачёва.

Глава Пушкинского
муниципального района 						                   	Е.И. Жирков

Верно:
Начальник Управления делами администрации
Пушкинского муниципального района	                                                   В.А. Алексеева

		                                                                                                     Приложение №1
                                                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                                        Пушкинского муниципального района
                                                                                                                         от «_02__» ____04______2019 года
                                                                                                                         №  361

Состав  Координационного Совета по делам инвалидов при администрации Пушкинского муниципального района.

1. Жирков Е.И. – председатель Координационного Совета, Глава  Пушкинского муниципального района;
2. Толмачёв Д.С. – заместитель председателя Координационного Совета, заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района;

Члены Комиссии:

3. Платонов А.Г. - заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района;
4. Пронина Е.А. – начальник Управления образования администрации Пушкинского муниципального района;
5. Гвоздецкая Е.А. – начальник отдела потребительского рынка и услуг Управления инвестиционной политики администрации Пушкинского муниципального района;
6. Некрасова Е.Ю. – Глава городского поселения Пушкино;
7. Железова О.Е. - начальник Пушкинского управления социальной защиты населения;
8. Савицкая О.А. – заместитель начальника Управления развития отраслей социальной сферы – начальник отдела по созданию условий для оказания медицинской помощи населению;
9. Лотыш А.В. – начальник отдела социальной политики Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района.
10. Представитель администрации городского поселения Ашукино                                        (по согласованию);
11. Представитель администрации городского поселения Зеленоградский                            (по согласованию);
12. Представитель администрации городского поселения Лесной (по согласованию);
13. Представитель администрации городского поселения Правдинский                                (по согласованию);
14. Представитель администрации городского поселения Софрино                                        (по согласованию);
15. Представитель администрации городского поселения Черкизово                                     (по согласованию);
16. Представитель администрации сельского поселения Ельдигинское                                 (по согласованию);
17. Представитель администрации сельского поселения Тарасовское                                     (по согласованию);
18. Представитель администрации сельского поселения Царевское                                                     (по согласованию);
19.  Смирнова О.А. –  директор МБУ «Пушгорхоз»;
20. Денеко Л.В. – начальник отдела социального обслуживания населения и по делам инвалидов Пушкинского Управления социальной защиты населения;
21.  Байдакова С.В. – директор Государственного казенного учреждения Московской области Пушкинский центр занятости населения;
22. Наумова И.В. – директор Филиала №11 Государственного учреждения – Московского областного регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации;
23. Гундеров И.А. – председатель правления Московской областной общественной организации инвалидов «Колесница»;
24. Удалов В.П. - председатель Пушкинской районной организации Всероссийского общества инвалидов;
25.  Архипов В.М. – председатель Пушкинской районной организации слепых               МОО ОООИ;
26.  Елисеева В.Л. – председатель Пушкинского районного отделения «Общество глухих»;
27.  Смирнова А.О. – секретарь Координационного Совета, старший эксперт отдела социальной политики Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района.

image1.png